
UCHWAŁA NR X/73/15 

RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 24 czerwca 2015 r. 

 

 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. 

poz. 379, poz. 1072) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, poz. 1593; z 2015 r. poz. 87, 

poz. 122) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. Ustala się termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi na terenie gminy Widawa. 

 

§ 2. 1. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi winna być 

wnoszona przez właściciela nieruchomości zamieszkałej z dołu, bez wezwania, w terminie do 

10 dnia każdego miesiąca następnego po miesiącu, którego obowiązek ponoszenia opłata 

dotyczy. 

2. Wysokość stawki opłaty, o której mowa w ust. 1 określa odrębna uchwała. 

 

§ 3. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się w kasie Urzędu 

Gminy Widawa lub przelewem na indywidualny rachunek bankowy.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc uchwały: nr XVIII/158/12 

Rady Gminy Widawa z dnia 27 listopada 2012 r. w sprawie terminu częstotliwości i trybu 

uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, nr XX/184/13 Rady Gminy 

Widawa z dnia 22 stycznia 2013 r. zmieniająca uchwałę w sprawie terminu częstotliwości 

i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2015 roku. 


